
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2021 г.                                                                                                    № 173

 Об отмене  постановления администрации Царицынского сельского посе-
ления Городищенского муниципального района Волгоградской области от 
01.06.2020 г.№ 55 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних
животных на территории Царицынского сельского поселения» (в редакции по-
становления от 24.09.2021 №119)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об об-
щих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федера-
ции", руководствуясь Уставом Царицынского сельского поселения Городищен-
ского муниципального района Волгоградской области, администрация Царицын-
ского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоград-
ской области
постановляет:

1. Постановление администрации Царицынского сельского поселения    Го-
родищенского муниципального района Волгоградской области
от 01.06.2020 г.№ 55 «Об определении мест, предназначенных для выгула домаш-
них животных на территории Царицынского сельского поселения» в редакции 
постановления от 24.09.2021 №119) отменить.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит обнародова-
нию в установленном порядке, а так же размещению на официальном сайте 
администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муници-
пального района Волгоградской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского
 сельского поселения                                                                    П.В.Василенко


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

